
Servizio Cultura Turismo e Tradizioni popolari

DETERMINA N° 60  DEL 07/10/2009

Oggetto: Impegno somma per acquisto cofanetti per “Premio Scicli”.

IL CAPO SETTORE

Premesso che l’Amministrazione Comunale nell’ambito delle proprie competenze istituzionali, come ogni anno,

intende assegnare il “Premio Città di Scicli”;

Che a tal proposito occorre provvedere all’acquisto delle custodie, (cofanetti) dove sistemare il premio, consistente

in un leone di bronzo coniato dall’artista scultore sciclitano Carmelo Candiano;

Che da  una  indagine  di  mercato,  detti  cofanetti,  della  dimensione  occorrente,  avrebbero un  costo  di  €.50,00

comprensivo di iva cadauno;

Ritenuto acquistare N.10 cofanetti;

Che la spesa presuntivamente occorrente per tale fornitura può preventivarsi in complessive €.500,00;

Vista  la delibera di G.C. n.  350 del 10/11/2005 con la quale è stato istituito all’interno del Settore Finanze il

Servizio Economato e Provveditorato, al quale competono le forniture di che trattasi;

Considerato, quindi, che al superiore acquisto può provvedere tale servizio;  

Ritenuto,  pertanto,  opportuno,  oltrechè  necessario  impegnare la spesa  di €.500,00 presuntivamente  occorrente

per tale finalità; 

Vista la normativa vigente.

DETERMINA

Per la causale in premessa:

 

1. di approvare la spesa preventiva di €. 500,00 occorrente per la fornitura di n.10 custodie, (cofanetti) dove sistemare

il  “Premio  Città  di  Scicli”,  consistente  in  un  leone  di  bronzo  coniato  dall’artista  scultore  sciclitano  Carmelo

Candiano;

2. di  impegnare  la  superiore  somma  di  complessive  €.500,00 imputandola  sull’intervento  1.07.02.03/10  cap.206

del  Bilancio 2009; 

3. di demandare al Settore Finanze – Servizio Economato e Provveditorato il compito di predisporre gli atti necessari

per la fornitura citata;

4. di trasmettere la presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di competenza.

                     Il Responsabile del Servizio                                                             Il Capo Settore

                          Dott. Giorgio Savarino                                                     Dott.ssa Enza Giuseppa Spataro

 

- SERVIZIO FINANZIARIO  -

-

IMPEGNI N° ______________

LIQUIDAZIONE N° ______________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

Provincia di Ragusa

-  W
O
R
L
D
 H
E
R

ITAGE  -  PATRI
MO
IN

E
 M
O
N
D
IA
L
  
-

P
AT

RI
MO
NIO   MONDIA

L
E



           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

______________________________________________


